ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN SƠN TÂY

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:  622   /UBND Sơn Tây, ngày   07    tháng 6 năm 2022

V/v điều chỉnh việc phân chia

khối, cụm thi đua năm 2022

         Kính gửi:

     - Khối, cụm thi đua năm 2022;

     - Các cơ quan, đơn vị đóng trên địa bàn huyện;

     - UBND các xã.

Thực hiện Công văn số 767/SNV-BTĐKT ngày 17/5/2022 của Sở Nội vụ về

việc hướng dẫn tổ chức hoạt động và bình xét thi đua các khối, cụm thi đua, UBND

huyện Sơn Tây điều chỉnh việc phân chia khối, cụm thi đua năm 2022 trên địa

bàn huyện Sơn Tây (đã được phân chia tại Công văn 364/UBND ngày

13/4/2022 của UBND huyện Sơn Tây) theo danh sách đính kèm.

Đề nghị các khối, cụm thi đua, cơ quan, đơn vị có liên quan triển khai

thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Ban Thi đua - Khen thưởng tỉnh;

- TT Huyện ủy;

- TT HĐND huyện;

- CT, PCT UBND huyện;

- Thường trực HĐTĐKT huyện;

- C,PCVP;

- Lưu: VT.

 CHỦ TỊCH

Nguyễn Ngọc Trân

DANH SÁCH CÁC CƠ QUAN, ĐƠN VỊ, ĐỊA PHƢƠNG CHIA THEO

KHỐI, CỤM THI ĐUA CỦA HUYỆN NĂM 2022

(Kèm theo Công văn số       /UBND ngày     /6/2022 của UBND huyện Sơn Tây)

TT Tên cơ quan, đơn vị

Khối trƣởng,

Khối phó;

Cụm trƣởng,

Cụm phó

Ghi chú

A KHỐI THI ĐUA CÁC CƠ QUAN, ĐƠN VỊ

I Khối các cơ quan Đảng

1 Trung tâm chính trị

2 Cơ quan Tổ chức - Nội vụ Khối phó

3 Văn phòng huyện

 Bao gồm lãnh

đạo TT Huyện

ủy, HĐND,

UBND huyện,

Ban Pháp

chế, Ban KT-

XH
4 Ban Tuyên Giáo Huyện ủy Khối Trưởng

5 Cơ quan Ủy ban kiểm tra - Thanh tra

6 Ban Dân vận Huyện ủy

II  Khối Mặt trận và các Hội đoàn thể

1 Hội Liên hiệp phụ nữ huyện

2 Hội Cựu chiến binh huyện Khối trưởng

3 Uỷ ban MTTQVN huyện Khối phó

4 Huyện đoàn Sơn Tây

5 Hội Nông dân huyện

III Khối Hành chính - Tài chính – Kinh tế

1 Phòng Tài chính - Kế hoạch

2 Phòng Nông nghiệp và Phát triển Nông thôn

3 Phòng Kinh tế - Hạ tầng Khối phó

4 Phòng Tài nguyên - Môi trường

5 Ban Quản lý DA ĐTXD&PTQĐ

6 Trung tâm dịch vụ Nông nghiệp

7 Phòng Tư pháp Khối trưởng

IV Khối Văn hóa - Xã hội

1 Phòng Y tế

2 Phòng Dân tộc Khối trưởng

3 Phòng Lao động Thương binh và Xã hội

4 Phòng Văn hóa và Thông tin

5 Hội Chữ thập đỏ Khối phó

6 Trung tâm Truyền thông – Văn hóa – Thể thao

7 Phòng Giáo dục và Đào tạo

V Khối các cơ quan Trung ƣơng, tỉnh đóng

trên địa bàn huyện 1

1 Phòng Giao dịch Ngân hàng chính sách huyện Khối phó

2 Trường THPT Đinh Tiên Hoàng

3 Bảo hiểm Xã hội huyện Sơn Tây

4 Trung tâm y tế huyện Khối trưởng

5 Chi cục Thống kê huyện Sơn Tây

6 Kho bạc Nhà nước huyện Sơn Tây

7 Văn phòng đăng ký đất đai Quảng Ngãi - Chi

nhánh Sơn Tây

8 Trung tâm viễn thông huyện Sơn Tây

9 Bưu điện huyện Sơn Tây

VI Khối các cơ quan Trung ƣơng, tỉnh đóng

trên địa bàn huyện 2

1 Tòa án nhân dân huyện Khối phó

2 Ban Chỉ huy quân sự huyện

3 Chi cục thi hành án huyện.

4 Viện kiểm sát nhân dân huyện Khối trưởng

5 Hạt Kiểm lâm

6 Công an huyện

VII Khối thi đua các Trƣờng mầm non

1 Trường Mầm non TuKPan  Khối trưởng

2 Trường Mầm non Hoa Pơ Niêng Khối phó

3 Trường Mầm non xã Sơn Dung

4 Trường Mầm non ĐăkRaPân

5 Trường Mầm non Sông Rin

6 Trường Mầm non Nước Hoa

7 Trường Mầm non xã Sơn Tinh

8 Trường Mầm non Bãi Màu

9 Trường Mầm non Sơn Tân

VIII Khối thi đua các Trƣờng TH&THCS

1 Trường PTDTBT TH&THCS Sơn Bua Khối phó

2 Trường PTDTBT TH&THCS Đinh Thanh

Kháng
Khối trưởng

3 Trường PTDTBT TH&THCS Sơn Dung

4 Trường PTDTBT TH&THCS Sơn Long

5 Trường PTDTBT TH&THCS Sơn Lập

6 Trường TH&THCS Sơn Tinh

7 Trường PTDTBT TH&THCS Sơn Màu

8 Trường PTDTBT TH&THCS Sơn Tân

9 Trường PTDTBT TH&THCS Sơn Liên

10 Trường PTDTNT THCS Sơn Tây

B  CỤM THI ĐUA 9 XÃ

1 UBND xã Sơn Tinh

2 UBND xã Sơn Mùa

3 UBND xã Sơn Màu Cụm phó

4 UBND xã Sơn Lập

5 UBND xã Sơn Tân Cụm trưởng

6 UBND xã Sơn Dung

7 UBND xã Sơn Long

8 UBND xã Sơn Liên

9 UBND xã Sơn Bua

		2022-06-08T10:01:52+0700
	Việt Nam
	Hội đồng nhân dân và Ủy ban nhân dân<Sontay@quangngai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2022-06-08T10:02:06+0700
	Việt Nam
	Hội đồng nhân dân và Ủy ban nhân dân<Sontay@quangngai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!